In morte miraculis, adeo ea profligavit, ut plurimi  
erroribus ad sanctæ matris Ecclesiæ gremi-  
um conuolarint: & multi etiam hæresiarchæ infi-  
des & magni nominis S. Dominici institutū com-  
plexi, idemque mirabili feruore hæreticos eorum-  
que fautores persecuti sint. Ità nimirum Sampson  
phariseus occidit Philistæos moriens quàm occiderat  
uuentis.

Ceterum post gloriosum viri sancti triumphū  
Dominus qui suorum gloriām tenebris inuolui nō  
restitit, caelestibus miraculis martyrem suum egre-  
gè illustrauit. Eodem die quo martyrio occubuit  
& cæcæ mulier quædā Iacoba nomine cū frustra in morbi  
curacione, quo laborabat, omnes suas facultates in  
medicis expendisset, agrè tandem per confertam  
orationem in ecclesiā S. Simpliciani, ubi corpus mar-  
tyris iacebat, introducta, super caput suum ex quo  
morbo iam aliquot ossa perdiderat, manu  
martyris signum Crucis expressit, & integræ sani-  
tatis beneficium obtinuit.

Super locum passionis eius non rarō luminaria  
de cælo descendunt & ad cælum redeun-  
tibus per multos religiosi alijsque conspexere. Lampa-  
de quoque ad sepulcrum martyris in ecclesiā beati  
Petri & opera accensæ sunt. Hæc aliæque quæ pro-  
hibent vitandæ causa prætermisissæ sunt Pontifex  
Urbanus VIII. postea re diligentiùs explorata per-  
cipue didicit famam rerum magnitudine ac ve-  
ritate uincit, anno nondum à martyrio exacto,  
Sanctorum martyrum catalogo vniuersis mirificè  
describit, eum ascripsit. Postquàm autem so-  
lemni ritu ac celebritate in Sanctorum album re-  
cepit, Catholicorum piæ deuotioni dignum  
plano

Multi hære-  
tici conuertuntur, visis  
defuncti mi-  
raculis.

Insigne mi-  
raculum.

Lampades di-  
uinitus ac-  
cenduntur.  
Refertur in  
numerum  
Sanctorum.

planè visum est, vt sacrum eius corpus, quod post annum in viscera terræ reconditum fuerat, ad eum sublimiorem transferretur. Cuius rei causa fratres Dominicani cum Mediolani conuenerunt, ità illud sanum & integrū, & ab omni detegere aliènum inuenerant, ac si eodem die tumtum fuisset.

Corpus eius post annum inuenitur incorruptū.

## VITA SANCTISSIMAE VIRGINIS

Catharina Senensis, sanè admirabilis ex ea quae a R. P. Ramundus Capuanus Ordinis Praedicatorum Magister generalis scriptam reliquit, etiam nonnulla de huius Virginitatis virtutibus Stephanus Senensis, Prior Carthusia Tiemense ante susceptum vita istius institutum virginis modo familiaris admodum sed & amanuensis eius uiduus omnium itinerum eius comes fuit. Quod ni iuramento eorum quae scribit, quorumque testis extitit, fidem facit. Insuper omnia quae eius vita referuntur, Pij Pontificis Max. confirmata sunt. Obijt autem sacra Virgo Christo Domino 1389, quam Papa Pius Senae anno 1461 in Diuorum numero asseripit.